



АГЕНТСТВО
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ 51

"11" ноября 2016 г.

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ агентства государственной службы занятости населения Сахалинской области от 20.03.2015 № 4 «О реализации постановления Правительства РФ от 10.07.2014 № 636»

На основании пункта 3.3 указа Губернатора Сахалинской области от 19.11.2015 № 50 «О структуре органов исполнительной власти Сахалинской области», пункта 3.3.27 Положения об агентстве по труду и занятости населения Сахалинской области, утвержденного постановлением Правительства Сахалинской области от 28.12.2015 № 553, -ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ агентства государственной службы занятости населения Сахалинской области от 20.03.2015 № 4 «О реализации постановления Правительства РФ от 10.07.2014 № 636» с учетом изменений, внесенных приказом агентства государственной службы занятости населения Сахалинской области от 15.05.2015 № 9 (далее - Приказ), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Приказа и далее по тексту слова «государственной службы занятости» заменить словами «по труду и занятости».

1.2. В пункте 7 Приказа слова «административной и правовой работы» заменить словами «контрольно-правовой и кадровой работы».

1.3. В наименовании Приложения № 1 к Приказу слова «государственной службы занятости» заменить словами «по труду и занятости».

1.4. В наименовании Приложения № 2 к Приказу и далее по тексту слова «государственной службы занятости» заменить словами «по труду и занятости».

1.5. В наименовании Приложения № 3 к Приказу и далее по тексту слова «государственной службы занятости» заменить словами «по труду и занятости».

1.6. В наименовании Приложения № 4 к Приказу слова «государственной службы занятости» заменить словами «по труду и занятости».

1.7. В наименовании Приложения № 5 к Приказу слова «государственной службы занятости» заменить словами «по труду и занятости».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости», на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте агентства по труду и занятости населения Сахалинской области (<http://tzn.sakhalin.gov.ru/>).

Руководитель агентства
по труду и занятости населения
Сахалинской области



Т.Г. Бабич